平成３０年３月７日

国土交通省中部地方整備局
矢 作 ダ ム 管 理 所

中 部 電 力 株 式 会 社

 愛 知 水 力 セ ン タ ー

矢作ダムコンジットによる代替放流の終了について(お知らせ)

 拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。日ごろは、矢作ダムの管理にご理

解いただき厚くお礼申しあげます。
平成２９年１０月１６日より実施しておりました、中部電力(株)が所有しています矢作第

一発電所１・２号機の点検他工事に伴う代替放流につきまして、平成３０年３月７日１０

時をもちまして終了いたしましたのでお知らせいたします。
 皆様にはご迷惑をお掛け致しましたが、御理解と御協力により無事終了することができ

ました。ありがとうございました。
 今後とも、ダム管理について御理解と御協力のほど、よろしくお願い致します。

敬具

記

１． 矢作ダムコンジットゲートによる代替放流実施期間【終了】
 平成２９年１０月１６日１０時～平成３０年３月７日１０時

２． 問い合わせ先
 代替放流に関する問い合わせについて

 中部電力株式会社 愛知水力センター 業務課 TEL:0565-46-3900
 矢作ダムに関する問い合わせについて

 国土交通省中部地方整備局 矢作ダム管理所 管理係 TEL:0565-68-2321

以上

通常放流経路             今回放流経路

矢作ダム

｢コンジットゲート｣